
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT 
    

    

Swish JuniorSwish JuniorSwish JuniorSwish Junior    

 
MOC:  299 Kč 
 
Balení: 12 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       110 x 40 x 200 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,214 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Kv ěten 2013  
 
Číslo položky:   05-5337 
 
Čárový kód:   019275015114 
       
                           
Popis: 
 
Populární společenská hra pro dva až šest hráčů od pěti let. 
 
Oblíbená hra Swish je nyní k dispozici I pro mladší hráče! Swish Junior je hra, při které zažijete spoustu legrace a ještě si 
rozvinete vizuální a prostorovou představivost. Naučte se přesunovat karty v hlavě a bude z vás odborník na Swish! Hráči 
společně hledají mezi průhlednými kartami takové, které k sobě patří. Musí tak ve své hlavě karty převracet a točit jimi. Swish je 
hra založená na prostorové představivosti a nyní přináší mnoho zábavy skutečně pro celou rodinu! 
 
Obsah hry: 

•  42 průhledných hracích karet 
•  cestovní pytlík 
•  pravidla hry  


